
 

1/3 

 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 

www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 1690714717 
 

 

 

  

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 

kterou zastupuje 

Tereza Drobková, specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění    
a Eva Vránová, specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění       
jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“) 
 

a 

 

Město Humpolec 
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec, Česká republika, IČO 00248266, 

kterou zastupuje 

Mgr. Petr Machek, starosta města 

jako pojistník (dále jen „pojistník“) 
 

 
uzavřeli tento dodatek č. 4 k pojistné smlouvě o pojištění majetku Allrisks a o pojištění 
odpovědnosti 
(dále jen „pojistná smlouva“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ADORES centrum pojištění s.r.o., se sídlem 
Nerudova 185, 396 01 Humpolec, IČO 260 49 864 (dále jen „makléř”), smlouvu, na jejímž základě je makléř 
oprávněn vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této 
pojistné smlouvy.  

 

 

 

 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., oddělení KPP, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, ČR 
Pojistník:  Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec, ČR  

 
Pojistnou smlouvu vystavila Tereza Drobková. 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

2/3 
Důvěrné / Confidential 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Pojišťovna  a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1690714717 o pojištění majetku a o pojištění 
odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“).  

1.2 Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 01. 01. 2024  ke změně níže 
specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 
Pojištění začíná dne 01. 01. 2024. 

2 Změna pojistné smlouvy 

2.1 Ustavení bodu 2.1.  “Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika” se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:  

2.1. Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R“ a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu článku 20 bodu 17 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

 

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 

Pojistná 
částka       

(limit plnění     
1. rizika) v Kč 

S1 

Soubor staveb včetně stavebních součástí a ostatních staveb a příslušenství v majetku města, 

vyjma předmětů pojištění uvedených v položkách S2 a S3 této pojistné smlouvy. 

Ujednává se, že pro tento předmět pojištění neplatí článek 3 bod 1 písmeno a, b, c, f.  

2 456 000 000 

S2 
Soubor nemovitých veřejných zařízení města (např. zábradlí, dopravní značení, veřejné 
osvětlení, infotabule, zastávky, laviček pevně spojených se zemí apod.) Pojištění 1. R. 500 000 

S3 Soubor městských komunikací, chodníků, mlatových cest apod. Pojištění 1. R. 500 000 

S4 Soubor skel v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy.  Pojištění 1. R. 500 000 

M1 
Soubor strojů a zařízení a inventáře (včetně DDHM) kromě věcí uvedených v článku 3 DPPAL-

P. 
93 600 000 

M2 

Soubor movitého zařízení města umístěného na volném veřejném prostranství (např. lavičky, 
kontejnery, popelnice, odpadkové koše, květináče, vánoční výzdoba, vybavení zahrady 
Matařské školy Podhrad 1699, Humpolec hracími prvky, apod.) Pojištění 1. R. 

985 000 

M3 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti 

a cenin v příručních pokladnách a trezorech. Pojištění 1.R. 250 000 

N1 

Náklady na hašení, odstranění věci, vyklízení, odvoz suti a obnovu náplní hasicích přístrojů a 
hasicích a podobných zařízení po pojistné události v rozsahu bodu 2.4.2. pojistné smlouvy 

týkající se všech předmětů pojištění uvedených v bodu 2.1. této pojistné smlouvy.   
Pojištění 1. R. 

50 000 000 

N2 

Náklady na náhradní ubytování členů domácnosti pojištěné nemovitosti v souvislosti s pojistnou 
událostí sjednanou v pojistné smlouvě v rozsahu ujednání bodu 2.4.3. této smlouvy. Pojištění 
1.R. 

 500 000 

2.2 Ustavení bodu 6.4. “Pojistné a jeho splatnost” se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  

6.4. Pojistné a jeho splatnost 
6.4.1. Přehled pojistného k datu 01. 01. 2024 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 
 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění staveb a věcí movitých Allrisks 498 609 

Pojištění strojů 299 250 

Pojištění elektronických zařízení 37 000 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

3/3 
Důvěrné / Confidential 

Pojištění odpovědnosti 106 025 

Roční pojistné celkem 940 884 

6.4.2. Pojistné se sjednává jako běžné. 

6.4.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele 
ADORES centrum pojištění s.r.o.,

v následujících termínech  
a částkách: 
1. splátka ve výši 230 534,- Kč je splatná k 01. 10. 2023, 

2. splátka ve výši 230 534,- Kč je splatná k 01. 01. 2024, 

3. mimořádná splátka (dodatek č. 4) ve výši 12 500 Kč je splatná k 01. 02. 2024, 

4. splátka ve výši 230 534,- Kč je splatná k 01. 04. 2024, 

5. splátka ve výši 230 534,- Kč je splatná k 01. 07. 2024. 

6.4.4. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře.  

6.4.5. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

6.4.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním. 

2.3 Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

. 

2 Závěrečná ustanovení  

2.1 Tento dodatek č. 4 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a je 
nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 1690714717. 

2.2 Dodatek k pojistné smlouvě č. 4  je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaná nejdříve 
pojišťovnou a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. 

Pojistník po svém podpisu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu podepsanou všemi smluvními stranami 
e-mailem, případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu 
tereza.drobkova2@generaliceska.cz 

 

V Praze 
za pojišťovnu  
Generali Česká pojišťovna a.s.                                          

  
za pojistníka  
Město Humpolec 

 
 
 
 
 

Tereza Drobková 

specialista  

korporátního obchodu 

Eva Vránová 

specialista  

korporátního obchodu 

Mgr. Petr Machek, 

starosta města 
 

 

mailto:tereza.drobkova2@generaliceska.cz

